170,00 43.901 0 0

002205 Salud Empleado -10,00 0 -20.000 0

002210 Pensión Empleado                        

-10,00 0 -20.000 0

110102 Bono Canasta -10,00 -33.333 0 0

999901 Neto a Pagar 0,00 0 0 1.407.161

TOTALES: 1.367.161 -40.000 1.407.161

SON :UN MILLON CUATROCIENTOS SIETE MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS CON CERO CVS M/CTE.